



Ścinawa, dnia 19 grudnia 2019 roku

IR.271.16.2019

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy: **postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa Zespołu Placówek Oświatowych w Ścinawie”. Nr Ogłoszenia: 633574-N-2019 z dnia 2019-12-06 r.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jw., wpłynęły zapytania od wykonawców, których treść przedstawiamy poniżej, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1: Proszę o udostępnienie na stronie Zamawiającego zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej z dokładnym opisem z jakiego materiału stolarka ta ma być wykonana, z podziałem kwater (dotyczy okien) oraz podziałem skrzydeł drzwiowych (oszklenie, panel). Zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej z dokładnym opisem potrzebne są do prawidłowej wyceny stolarki.

Odpowiedź: Stolarka została dokładnie opisana w przedmiarze zarówno w kwestii wymiarów jak i wymagań odnośnie ognioodporności. Przedstawiony opis jest wystarczającą podstawą do sporządzenia wyceny. Zamawiający dołącza zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie 2: W pkt. 12.1. SIWZ Zamawiający informuje, że projekt budowlano – wykonawczy jest dokumentem nadrzędnym a przedmiar robót stanowi dokument pomocniczy. Na stronie zamawiającego brak jest projektów budowlano – wykonawczych, proszę o ich udostępnienie. Projekty te są niezbędne do prawidłowej wyceny robót.

Odpowiedź: Załączone dokumenty do przetargu (załącznik nr 10) są projektami budowlano – wykonawczymi.

Pytanie 3: Proszę o wykreślenie zapisów ujętych w punkcie 12.2 b,c,d SIWZ. Zapisy te nie dotyczą wykonania robót budowlanych ujętych w SIWZ i projekcie budowlanym



Odpowiedź: W pkt 12 SIWZ wskazano sposób obliczenia ceny. Wykazany katalog jest jedynie poglądowy, ułatwiający wykonawcy dokonanie wyceny wszystkich kosztów. Jeśli jakiś koszt nie wystąpi w ramach zamówienia wykonawca nie ujmuje w wycenie.

Pytanie 4: Czy Zamawiający przewiduje odbycie wizji lokalnej, brak informacji na ten temat w SIWZ. Jeśli Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej to jak potencjalny wykonawca może dokonać oględzin we własnym zakresie i kto oprowadzi Wykonawcę po obiekcie.

Odpowiedź: Wizji lokalnej można dokonać indywidualnie w godzinach 7:00 – 15:00, po wcześniejszym umówieniu się z pracownikiem szkoły - tel. 76 759 10 64.

Pytanie 5: W zamówieniu określone zostało wyposażenie klas natomiast w kosztorysie brak pozycji na temat specyfikacji wyposażenia (krzesła, stoliki itp.) co uniemożliwia dokonanie wyceny.

Odpowiedź: W zakresie przetargu na roboty budowlane nie wchodzi wyposażenie pomieszczeń

Pytanie 6: Na rysunku zaprojektowano dwie ścianki mobilne, natomiast w opisie podano trzy ścianki. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: W zakresie objętym opracowaniem oraz dostawą oraz montażem są dwie ścianki mobilne.

Pytanie nr 7: Brak w przedmiarze ilości i grubości ścianek HPL.

Odpowiedź: Ścianki HPL są policzone jako systemowe. Wycenę sporządzono na podstawie rysunku więc opis takich szczegółów nie jest wykonawcy potrzebny. Ścianki zostały policzone są w kosztorysie instalacyjnym - poz.23 .

Pytanie 8: Brak zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź: Stolarka została dokładnie opisana w przedmiarze zarówno w kwestii wymiarów jak i wymagań odnośnie ognioodporności. Przedstawiony opis jest wystarczającą podstawą do sporządzenia wyceny.

Pytanie 9: Brak oznaczenia stolarki drzwiowej i okiennej w przedmiarze określającej odporność ogniową.

Odpowiedź: Stolarka została dokładnie opisana w przedmiarze zarówno w kwestii wymiarów jak i wymagań odnośnie ognioodporności. Przedstawiony opis jest



wystarczającą podstawą do sporządzenia wyceny. Dodatkowo w zestawieniu stolarki okiennie – drzwiowej znajduje się informacja dot. ognioodporności.

Pytanie 10: Różnice w wyposażeniu toalet podane w rysunku i w opisie.

Odpowiedź: Należy przyjąć ilości zgodne z Przedmiarem

Pytanie 11: Istnieje rozbieżność między wymiarami płytek podanych w przedmiarze i w projekcie. Proszę wskazać według czego należy wykonać wycenę.

Odpowiedź: Katalogi KNR niestety nie zawierają pełni różnorodności wymiarów płytek. Podany w przedmiarze wymiar jest zbliżony do wymiaru płytek w dokumentacji projektowej. Należy uwzględnić że Przedmiar stanowi jedynie materiał pomocniczy – Oferent ma obowiązek wycenę sporządzić głównie w oparciu o dokumentację projektową.

Pytanie 12: Czy wszystkie prace będzie można wykonywać w trakcie zajęć lekcyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości wstrzymania zajęć lekcyjnych. Wszelkie prace prowadzone będą podczas gdy obiekt będzie użytkowany. Prace szczególnie głośne lub o dużym stopniu zapylenia należy przewidzieć do wykonania w godzinach gdy w obiekcie nie będzie już użytkowników.

Pytanie 13: Zwraca się z prośbą o załączenie przedmiarów dot przetargu „Przebudowa Zespołu Placówek Oświatowych Ścinawa w formie ATH.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje forma elektroniczna przedmiarów w formacie ATH .

Pytanie 14: Proszę o informację odnośnie wyposażenia sal lekcyjnych o których mowa w opisie (czy wchodzi w zakres wyceny) (brak pozycji w kosztorysie) .
Proszę również o zamieszczenie zestawienia stolarki.

Odpowiedź: W zakresie przetargu na roboty budowlane nie wchodzi wyposażenie pomieszczeń. Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej zestawienie stolarki.

Pytania 15: zwraca się z prośbą o dołączenie na stronie przetargu "przebudowa zespołu placówek oświatowych Ścinawa" zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej

Odpowiedź: Stolarka została dokładnie opisana w przedmiarze zarówno w kwestii wymiarów jak i wymagań odnośnie ognioodporności. Przedstawiony opis jest wystarczającą podstawą do sporządzenia wyceny. Zamawiający dołącza zestawienie



stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie 16: czy drzwi do Szkoły mają być aluminiowe PT opisuje drzwi wew jako drzwi przylgowe konstrukcja skrzydła to rama z drewna sosnowego

Odpowiedź: Do niniejszych pytań i odpowiedzi załączono zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej

Pytanie 17: Proszę o uzupełnienie przedmiarów na roboty budowlane przedszkola o nie ujęte prace związane z odsłoną istniejących fundamentów i wykonaniem nowych elementów fundamentów.

Odpowiedź: Wycenę tych prac należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 18: W dokumentacji wskazano gr stropów do rozbiórki w budynku przedszkola na 20cm w przedmiarach ujęto 15cm. Proszę o skorygowanie przedmiarów na roboty budowlane przedszkola.

Odpowiedź: W pozycji 2 Przedmiaru należy przyjąć grubość stropu 35 cm z warstwami podłogowymi

Pytanie 19: Proszę o uzupełnienie dokumentacji o wykaz nowej stolarki dla obiektów przedszkola i szkoły.

Odpowiedź: Stolarka została dokładnie opisana w przedmiarze zarówno w kwestii wymiarów jak i wymagań odnośnie ognioodporności. Przedstawiony opis jest wystarczającą podstawą do sporządzenia wyceny. Zamawiający dołącza zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie 20:

W poz. 2 przedmiaru robót przyjęto 15 cm grubości rozbieranego stropu. Na przekrojach rysunku inwentaryzacji grubość stropu wynosi 35 cm. Różnica grubości jest znaczna, w związku z tym proszę o poprawienie przedmiaru robót o rzeczywiste obmiary.

Odpowiedź:

W pozycji 2 Przedmiaru należy przyjąć grubość stropu 35 cm z warstwami podłogowymi

Pytanie 21:



Na rysunku konstrukcyjnym PW K1 pokazano miejsce wykonania stóp fundamentowych F1 i F2, słupów S1 i S2 oraz fundamentu schodów. W przedmiarach brak jest następujących prac, które są konieczne do wykonania stóp F1, F2, słupów S1, S2 oraz fundamentów pod schody tj.:

- rozebranie istniejących warstw posadzek w miejscach projektowanych stóp i fundamentów schodów
- wykonanie wykopów
- wykonanie izolacji przeciwwilgociowej stóp, słupów i fundamentów schodów
- zasypanie wykopów
- naprawa, uzupełnienie lub wykonanie nowych posadzek

Odpowiedź:

Roboty rozbiórkowe w/w zakresu ujęte zostały w przedmiarze szkoły

Pytanie 22:

Dla wykonania słupów S1, S2 oraz podciągów poz. 3.1 i 3.2 należałoby rozebrać część istniejącej ścianki działowej pomiędzy nowo projektowanej kl. schodowej a toaletą uczniów (pom. 0.14). Brak w przedmiarach jakichkolwiek prac związanych z rozbiórką tych ścianek (lub ich części) i po wykonaniu słupów i pociągów ich uzupełnienie. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o te prace.

Odpowiedź:

Wycenę tych prac należy uwzględnić w wycenie słupów

Pytanie 23:

Proszę o udostępnienie na stronie Zamawiającego rysunków szczegółowych, o których mowa w przedmiarze robót w poz. 16, 17 i 36.

Odpowiedź:

Rysunki te nie są niezbędne do sporządzenia wyceny. Zamawiający udostępni rysunki wykonawcze balustrad Wykonawcy na etapie realizacji robót budowlanych

Pytanie 24:

W poz. 19 przedmiaru robót jest wywóz gruzu wraz z kosztem utylizacji. W pozycji tej ujęto tylko wywóz gruzu z rozbieranego stropu. W pozycji tej należałoby ująć wywóz gruzu i utylizację dla wszystkich robót rozbiórkowych a nie tylko stropu. Proszę o uzupełnienie tej pozycji o faktyczną ilość gruzu z rozbieranych konstrukcji.

Odpowiedź:

Wszelkie prace związane z koniecznością wywiezienia oraz utylizacją gruzu Oferent powinien wycenić w pozycjach 19 oraz 29 Przedmiaru. W pozostałych pracach budowlanych przy realizacji których mogą pojawić się małe ilości gruzu koniecznego do wywiezienia, Oferent musi skalkulować jako koszt składowy podanej ceny pozycji przedmiaru.

Pytanie 25:



Proszę o dodanie pozycji kosztorysowej o pozycję KNR 4-01 0106-04 w ilości jak wywóz gruzu tj. usunięcie z parteru i piętra gruzu z remontowanego budynku.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien zapoznać się z zakresem robót (opisanych w warunkach szczegółowych i opisach nad tablicami) przynależnych do wykonania: pkt.2.6.założeń szczegółowych” W nakładach robocizny przyjęto uśredniony transport poziomy materiałów do miejsca wbudowania oraz z **rozebranych elementów do miejsca składowania, w obrębie placu budowy.**”

Pytanie nr 26:

W pozycji 31 przedmiaru robót wykazano 3,09 m³ zamurowania ścian lub uzupełnienie otworów, a zgodnie z PB ścian tych jest 4,78 m³. Proszę o poprawienie tej pozycji zgodnie ze stanem faktycznym.

Odpowiedź:

Wyliczona powierzchnia zamurowani w przedmiarze jest podana prawidłowo.

Pytanie 27:

W opisie PB nowo projektowane ścianki działowe winny być wykonane z płyt GK natomiast w przedmiarach są z wykonane z cegieł pełnych. proszę podać właściwy materiał do wykonania ścianek działowych.

Odpowiedź:

Należy wycenić ścianki murowane.

Pytanie 28:

Zgodnie z PB w pom. toalet 0.14 i 1.11 należy ocieplić ścianę wełną mineralną, wykonać obudowę z płyt GK i położyć płytki gresowe. Czy prace te mają być wykonane na całej powierzchni tych ścian czy tylko na szerokości 30 cm jak to ujęto w poz. 35 przedmiaru robót. Brak pozycji w przedmiarze robót dotyczących płytek gresowych ściennych. Proszę o uzupełnienie brakujących pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Prace związane z ociepleniem ścian toalet należy wycenić na całej powierzchni ścian. Płytki uwzględnione są w przedmiarze na szkołę w poz.44,okładzina na całą wysokość powinna mieć przedmiar (2,92+2,18)*3,15

Pytanie 29:

Zgodnie z PB w pom. toalet 0.14 i 1.11 należy przewiesić umywalki, łącznie 8 sztuk. W przedmiarze robót pozycja 48 (wymiana podejścia z PVC) i poz. 49 (przełożenie umywalek) przyjęto tylko 4 sztuki umywalek. Proszę o poprawienie przedmiaru robót o właściwe ilości.

Odpowiedź:



Podana ilość w Przedmiarach jest prawidłowa

Pytanie 30:

W pozycji 38 przedmiaru robót przyjęto do wykucia 8 sztuk ościeżnic drewnianych a w rzeczywistości jest 15 sztuk ościeżnic. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Uwzględniono do wykucia 8 ościeżnic bo pozostałe są w ścianach rozbieranych więc nie ma potrzeby osobno wykuwać ościeżnic

Pytanie 31:

Na I piętrze w miejscu nowo projektowanej klatki schodowej są ścianki działowe. Brak w przedmiarze robót rozebrania tych ścianek, usunięcia z piętra budynku gruzu wraz z wywozem i utylizacją.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5

Pytanie 32:

W pomieszczeniu WC na I piętrze należy ująć w przedmiarze robót demontaż umywalki i muszli klozetowej. Brak tych prac w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zakres prac nie obejmuje demontażu umywalki oraz muszli klozetowej na I piętrze.

Pytanie 33:

W pomieszczeniach 1.7; 1.5; 0.5; 0.11 wg PB należy rozebrać część ścianek działowych, postawić nowe ścianki i zamontować nową stolarkę drzwiową. W przedmiarze robót brak jest prac murarskich i tynkarskich. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o te prace.

Odpowiedź:

I piętro nie jest w zakresie opracowania a wymiana wszystkich drzwi ze względu na ppoż została uwzględniona w przedmiarze przedszkola i szkoły

Pytania 34:

15. W pomieszczeniu nowo projektowanej klatki schodowej i do łącznika wg PB należy rozebrać istniejącą stolarkę i uzupełnić ściany. W przedmiarze robót brak jest prac murarskich i tynkarskich. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o te prace.

Odpowiedź:

Jak odpowiedź w p. 24 .

Pytanie 35:

Brak w przedmiarze robót wykucia stolarki drzwiowej PCV i stalowej o wymiarach 231x310 cm, 201x310 cm i 179x211. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.



Odpowiedź:

Jak odpowiedź w p. 24 .

Pytanie 36:

Drzwi DW3 o wym. (90+40)x 201 cm na I piętrze mają oznaczenie EIS SO, co oznacza to oznaczenie a może wkraść się tu błąd pisarski. Proszę o wyjaśnienie tego zapisu.

Odpowiedź:

Drzwi należy wykonać zgodnie z zestawienie stolarki stanowiącym załącznik do SIWZ

Pytanie 37:

W pozycji 43 przedmiaru robót ujęto montaż drzwi dwuskrzydłowych o wym. 120x2,02x4szt EIS 30. W PB drzwi o tych wymiarach jest sztuk 2 w tym 1 sztuka jednoskrzydłowa EIS 30 a druga dwuskrzydłowa bez oznaczenia p.poż. Proszę o wyjaśnienie i poprawienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Na każdą klatkę schodową są zaprojektowane zostały drzwi 120x202 EIS 30 (Ip-2 szt i Iip. 2 szt)

Pytanie 38:

Pozycję 45 przedmiaru robót proszę wyjaśnić razem z pytaniem 18.

Odpowiedź: Zgodnie z zestawienie stolarki

Pytanie 39:

Proszę o podanie lokalizacji, gdzie mają być zamontowane drzwi o których mowa w poz. 46 przedmiaru robót.

Odpowiedź: Pom.1.27 i 1.52

Pytanie 40:

Brak w przedmiarze robót drzwi o wymiarach 90x201 sztuk 4 (pom. nr 1.7; 1.5; 0.10; 0.11), 90x201 EI 60 (pom. nr 1.3), 100x210 EIS 30 (pom. nr 0.5). Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:



W Przedmiarach uwzględniono tylko te drzwi które przeznaczone zostały do wymiany. Pozostałe nie objęte przedmiarem pozostają jako istniejące.

Pytanie 41:

Czy zamawiający przewiduje wykonanie gładzi w nowo projektowanej klatce schodowej.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 42:

W pozycji 37 przedmiaru robót jest mowa o dwukrotnym malowaniu powierzchni wewnętrznych w bardzo ograniczonym zakresie (nowa kl. schodowa, nowe ścianki działowe, zamurowania i ościeża po wymianie drzwi). Czy po wykonaniu prac budowlanych i elektrycznych nie należałoby wykonać malowania wszystkich pomieszczeń. Proszę o podjęcie decyzji w tej sprawie.

Odpowiedź: Określony zakres prac pozostaje bez zmian

Pytanie 43:

Na ścianie przedsionka przy łączniku jest grzejnik C.O. oraz pion c.o. na piętro. Brak w PB i przedmiarach informacji co należy z tym zrobić.

Odpowiedź: Pozostaje bez zmian

Pytanie 44:

Czy wyposażenie sal lekcyjno - dydaktycznych o którym mowa w pkt. 2.2.3.4 PB będzie należało do Wykonawcy robót czy do Zamawiającego. Jeżeli do Wykonawcy robót to proszę o udostępnienie zestawienia wyposażenia ilościowo - jakościowego do przedmiaru robót.

Odpowiedź: W zakresie przetargu na roboty budowlane nie wchodzi wyposażenie pomieszczeń

Pytanie 45:



W PB na rzutach I i II piętra oraz wysokim parterze segmentów B i C są do zamontowania drzwi dwuskrzydłowe o wymiarach 120x202 EIS 30 w ilości 4 sztuk oraz wymurowanie ścian gr. 1 cegły.

W przedmiarach robót ujęto:

- w pozycji 27 zamiast 6 sztuk drzwi ujęto 1 sztukę drzwi, proszę uzupełnić obmiar o brakujące 5 sztuk drzwi 120x202 EIS 30,
- w pozycji 39 przyjęto ściany budynków gr. 1 cegły w ilości 11,79 m² a winno być 70,74 m², proszę uzupełnić obmiar o brakujące 47,16 m² ściany,

- brak w przedmiarach robót ułożenia nadproży nad projektowaną stolarką drzwiową na I, II piętrze i wysokim parterze, proszę o uzupełnienie przedmiaru robót

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić do wymiany tylko ilości drzwi podane w Przedmiarze. Prace związane z wymianą drzwi (jak np. nadproża) należy uwzględnić wyceniając wymianę drzwi.

Pytanie 46:

Czy drzwi wejściowe do klatki schodowej 1.6 o wymiarach 120x202 cm są do wymiany. Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o wykucie z muru i ich montaż ponieważ brak tych prac w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić do wymiany tylko ilości drzwi podane w Przedmiarze.

Pytanie 47:

W PB na rzucie łazienek w WC damskim i męskim (pom. 0.21 i 0.23) jest zapis **zastosować nawietrzniki okienne**, czy nawietrzniki są na pewno do wymiany, jeżeli tak to proszę o uzupełnienie tego w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Okna w łazienkach posiadają nawietrzniki okienne.

Pytanie 48:

W nowo projektowanym pomieszczeniu WC męskie (pom. 0.23) należałoby w pierwszej kolejności wykonać roboty rozbiórkowe ścianek działowych z wykuciem ościeżnic drzwiowych. W związku z brakiem tych prac w przedmiarze robót proszę o ich uzupełnienie wraz z usunięciem z budynku gruzu oraz jego wywozem i utylizacją.

Odpowiedź:



Jak odpowiedz na pytanie nr 24

Pytanie 49:

W nowo projektowanym pomieszczeniu WC damskie (pom. 0.21) do rozbiórki są istniejące kanały wentylacyjne, następnie obudować je płytą g-k. W związku z brakiem tych prac w przedmiarze robót proszę o ich uzupełnienie wraz z usunięciem z budynku gruzu oraz jego wywozem i utylizacją.

Odpowiedź:

Jak odpowiedz na pytanie nr 24

Pytanie 50:

W pom. 0.2 na rzucie niskiego parteru przewidziano do wymiany przeszklenie z istniejącego na przeszklenie EI 60. Brak w przedmiarach robót demontażu i montażu tego przeszklenia proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

W ofercie jako pozycja 91 Przedmiaru należy przewidzieć montaż witryny EI 60 o łącznej powierzchni 6,64m³ (223,5*1,3; + 287,5*1,3)

Pytanie 51:

W pozycji 21 przedmiaru robót jest montaż drzwi o wym. 2,11x2,03 x 2 szt, natomiast w PB drzwi te są dwuskrzydłowe z dodatkowym elementem stałym. Proszę o poprawienie przedmiaru robót.

Podany opis Przedmiaru jest poprawny

Odpowiedź:

Pytanie 52:

Czy lustra opisane w opisie PB są do zamontowania, jeżeli tak to proszę o ujęcie ich w przedmiarach robót.

Odpowiedź:

W zakresie przetargu na roboty budowlane nie wchodzi wyposażenie pomieszczeń

Pytanie 53:

W pozycji 40 przedmiaru robót, dotyczące wypraw tynkarskich proszę o zwiększenie obmiaru robót wynikające z poz. 39.



Odpowiedź:

Podane ilości wypraw tynkarskich są prawidłowe

Pytanie 54:

Proszę o załączenie szczegółowych rysunków balustrad pochylni, których brak jest w PB.

Odpowiedź:

Rysunki te nie są niezbędne do sporządzenia wyceny. Zamawiający udostępni rysunki wykonawcze balustrad Wykonawcy na etapie realizacji robót budowlanych

Pytanie 55: Proszę o uzupełnienie przedmiarów o brakujące pozycje dachowych klap oddymiających na klatkach schodowych przedszkola.

Odpowiedź:

W Przedmiarze robót należy dodać pozycję nr 53 – dostawa i montaż klapy oddymiającej o powierzchni czynnej oddymiania 1,18m² - szt. 3 (analogia)

Pytanie 56:

Należy przeczyścić wszystkie przewody kominowe istniejące, udrożnić przewody wentylacyjne zlikwidować, gniazda ptaków i zanieczyszczenia ponad dachem. Wyloty wentylacyjne zabezpieczyć kartkami zewnętrznymi.-brak pozycji w przedmiarach

Odpowiedź:

Istniejące przewody kominowe są użytkowane a tym samym utrzymywane w dobrym stanie technicznym. Nie ma podstaw do zakładania że należy je czyścić.

Pytanie 57:

Obiekt zostanie wyposażony w gaśnice proszkowe typu ABC o zawartości 4kg środka gaśniczego (po jednej gaśnicy na 200 m² powierzchni chronionej). Szczegółowe rozmieszczenie gaśnic zostanie określone w instrukcji bezpieczeństwa pożarowego. -brak pozycji w przedmiarach

Odpowiedź:

Wyposażenie obiektu nie wchodzi w zakres robót budowlanych niniejszego postępowania

Pytanie 58:



Przepływ wody cyrkulacyjnej regulujący temperaturę ciepłej wody w instalacji zapewni zawór termostacyjny regulacji przepływu firmy Oventrop typu Aqstrom T „plus” zamontowany na zaprojektowanym podejściu instalacji cyrkulacyjnej. **-brak pozycji w przedmiarach**

Odpowiedź:

Należy dodać pozycję w Przedmiarze – pozycja 74 Przedmiaru branży sanitarnej : dostawa i montaż zaworu termostacyjnego regulacji przepływu na cyrkulacji wg poz. AT 0106-04 (analogia)

Pytanie 59:

przeniesienie instalacji zbiorczej (leżaków) wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji z pomieszczeń adoptowanych na potrzeby sal lekcyjnych nr 1 i 2 na korytarz, **-brak pozycji w przedmiarach**

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej leżaki przeznaczone są do obudowania co zostało ujęte w poz. 70 przedmiaru.

Pytanie 60:

Do wentylacji każdego z pomieszczeń zaprojektowano wentylator wywiewny kanałowy okrągły o wydajności $VW = 50 \text{ m}^3/\text{h}$ umiejscowiony na pionowym odcinku instalacji. Głównym zadaniem wentylatora jest usunięcie powietrza z pomieszczeń [0/1, 0/2, 0/5, 0/6] w ilości $VW=50 \text{ m}^3/\text{h}$. Do doprowadzenia powietrza dla pomieszczeń [0/2] i [0/5] zastosowano nawiewniki okienne. Do pomieszczeń [0/1, 0/6] powietrze dostarczane będzie z sąsiednich pomieszczeń [0/7, 0/8, 0/9, 0/10, 0/11] za pomocą kratki transferowych umieszczonych w dolnej części drzwi. Wentylatory należy montować w istniejących kanałach wentylacyjnych. W pomieszczeniach 08 i 09 należy wykonać wentylację typu zet. **-brak pozycji w przedmiarach**

Odpowiedź:

Do przedmiaru branży sanitarnej należy dodać następujące pozycje:

- pozycja 75 wentylator wywiewny kanałowy okrągły o wydajności $50 \text{ m}^3/\text{h}$ – szt. 4 analogia,**
- pozycja 76 przedmiaru montaż nawiewnika okiennego (analogia) szt. 2**

Pytanie 61:

W związku z licznymi pytaniami jakie wynikły po analizie udostępnionej dokumentacji proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 10.01.2020 r.

Odpowiedź:



Zamawiający przesuwa termin złożenia oferty do dnia 08.01.2020r.

Pytanie 62:

W §7 pkt. 1 załączonego do dokumentacji wzoru umowy jest mowa o wynagrodzeniu ryczałtowym, niezmiennym w czasie trwania całej umowy. Proszę o zmianę wynagrodzenia ryczałtowego na wynagrodzenie kosztorysem powykonawczym. Wynagrodzenie kosztorysowe pozwoli na zapłatę za faktycznie wykonane prace dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 63: Proszę o uzupełnienie dokumentacji w zakresie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej dla budynku szkoły.

Odpowiedź:

W załączeniu zestawienie stolarki drzwiowej oraz okiennej

Pytanie 64: Proszę o uzupełnienie przedmiarowych ilości okien w budynku szkoły do 18 szt. - co wynika z dokumentacji technicznej, a nie jak wskazano w przedmiarze 17szt.

Odpowiedź: Podana ilość okien do wymiany szt. 17 jest prawidłowa